

PROTOKÓŁ NR 20/2021

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe - Klęskowo dnia 3 listopada 2021 r.

Dnia 3 listopada 2021 r. Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym z zachowaniem bezpiecznej odległości przed siedzibą przy ul. Seledynowej 50.

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:00

Przewodniczący Rady Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Zapoznanie i zajęcie stanowiska w sprawie projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecin,
5. Przyjęcie opinii w sprawie budowy tymczasowej studni na działce przy ul. Szalwiowej nr 18/3 Kijewko na wniosek właściciela działki.
6. Informacja o działaniach zarządu
7. Wolne wnioski i sprawy wniesione

Ad. 1.

Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo p. Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady, stwierdzając quorum i prawidłowość zwołania posiedzenia.

Ad. 2.

Wniosków do porządku obrad nie wniesiono

Odbyło się głosowanie za przycięciem porządku obrad :

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia:

7 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

1 głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Protokół 19/2021 został przyjęty większością głosów.

Ad. 4.

Odbyła się dyskusja w sprawie projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecin. Projekt został udostępniony e-mail we

wrześniu 2021 r. Przewodniczący przedstawił zmiany dotyczące Osiedla Bukowe-Klęskowo. Poinformował, że informacja o konsultacjach w sprawie projektu Studium została umieszczona na tablicach ogłoszeniowych w marcu 2021r. Karty Osiedla Bukowe-Klęskowo z projektu Studium zostały wywieszane na tablicach ogłoszeniowych. Omówiono również uwagi zgłoszone w Raporcie z konsultacji społecznych dotyczące Osiedla Bukowe-Klęskowo do projektu Studium. Projekt uchwały w sprawie został wysłany e-mail jako załączniki do porządku obrad.

Odbyło się głosowanie w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii.

5 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

3 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Wydana została opinia pozytywna z zastrzeżeniem uwag zgłoszonych do Raportu z konsultacji społecznych dotyczących Osiedla Bukowe-Klęskowo.

Ad. 5.

Przewodniczący przedstawił wniosek mieszkańca osiedla zgłoszony podczas dyżuru w siedzibie rady osiedla, dotyczący wydania opinii do ich starań w UM Szczecin na budowę tymczasowej studni przy ul. Szałwiowej. Wniosek z projektem uchwały został wysłany e-mail z porządkiem obrad.

Odbyło się głosowanie w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii .

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 6.

Informacja o pracy zarządu.

Przewodniczący poinformował o przygotowaniach do festynu z okazji Święta Niepodległości w dniu 11 listopada 2021 r. oraz podziału zadań przy jego organizacji.

Ad. 7.

Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Radny Mirosław Rochna zgłosił sprawę konieczności zaangażowania rady osiedla o wnioskowanie do UM Szczecin w budowę ścieżek rowerowych na osiedlu.

Radna Danuta Mikła i Radny Mirosław Rochna zgłosili konieczność interwencji w służbach miejskich w sprawie sprzątnięcia i odśnieżania ul. Chłopskiej, ul. Kolorowych Domów i Ronda Reagana.

Radna Danuta Mikła przedstawiła zdjęcia uszkodzeń w chodniku na ul. Chłopskiej w celu zgłoszenia do ZDiTM.

Następne posiedzenie rady osiedla ustalono na dzień 1 grudnia 2021 r.

Zakończono zebranie o 21:00.

Protokołował Roman Kuźbik

Przewodniczący Rady Osiedla

Roman Kuźbik

 RADA OSIEDLA
Bukowe-Klęskowo
ul. Soledynowa 50, 71-757 Szczecin
rara@bukowe.osiedla.szczecin.pl